2025
ソーチェーン 1
ガイドバー 6
スプロケット 9
アクセサリー 9
セーフティギア 18
刈払機用品 20
ハーベスター 22

とがありますので、あらかじめご了承くだ
さい。
●記載のない品番の価格・供給状況は都度
ご確認ください。
1 2
 リールチェーン
チェーンタイプ ピッチ ゲージ
100 フィート（100R）
品番 標準小売価格
　パワーカット
20LGX .325" .050" 20LGX100R ¥144,430 税別
21LGX .325" .058" 21LGX100R ¥144,430 税別
22LGX .325" .063" 22LGX100R ¥144,430 税別
20LPX .325" .050" 20LPX100R ¥144,430 税別
21LPX .325" .058" 21LPX100RJ ¥144,430 税別
22LPX .325" .063" 22LPX100R ¥144,430 税別
72EXL 3/8" .050" 72EXL100R ¥144,430 税別
73EXL 3/8" .058" 73EXL100R ¥144,430 税別
75EXL 3/8" .063" 75EXL100R ¥144,430 税別
72LPX 3/8" .050" 72LPX100R ¥144,430 税別
73LPX 3/8" .058" 73LPX100RJ ¥144,430 税別
75LPX 3/8" .063" 75LPX100R ¥144,430 税別
　スピードカット
95TXL .325” .050” 95TXL100RJ ¥143,220 税別
　バーサカット
91VXL 3/8" .050" 91VXL100RJ ¥137,940 税別
72DPX 3/8" .050" 72DPX100R ¥144,430 税別
73DPX 3/8" .058" 73DPX100R ¥144,430 税別
75DPX 3/8" .063" 75DPX100RJ ¥144,430 税別
59ACL .404" .063" 59ACL100RJ ¥145,310 税別
　コントロールカット
25AP 1/4" .050" 25AP100RJ ¥150,920 税別
20BPX .325" .050" 20BPX100RJ ¥144,430 税別
21BPX .325" .058" 21BPX100RJ ¥144,430 税別
22BPX .325" .063" 22BPX100RJ ¥144,430 税別
　アドバンスカット
90PX 3/8" .043" 90PX100RJ ¥131,230 税別
91PX 3/8" .050" 91PX100RJ ¥137,940 税別
　スカルプター
25F 1/4" .050" 25F100RJ ¥216,590 税別
91F 3/8" .050" 91F100R ¥187,000 税別
　デュラカット　※ 25 フィートのみ
M91VXL 3/8" .050" M91VXL025R ¥105,430 税別
M21LPX .325" .058" M21LPX025R ¥173,030 税別
M73LPX 3/8" .058" M73LPX025R ¥173,030 税別
M75LPX 3/8" .063" M75LPX025R ¥173,030 税別
　受注発注品
72DX 3/8" .050" 72DX100R ¥157,560 税別
73DX 3/8" .058" 73DX100R ¥157,560 税別
75DX 3/8" .063" 75DX100R ¥157,560 税別
 チェーンパーツ
種別 チェーンタイプ 標準小売価格
タイストラップ  (25 個入 ) 18HX,19HX,11BC 用を除く全て ¥820 税別
リベット付き
タイストラップ (25 個入 ) 18HX,19HX,11BC 用を除く全て ¥1,610 税別
（注）18HX,19HX,11BC 用ハーベスターチェーンのパーツは価格設定が異なります。
　　  一袋（25 個入）あたりの価格です。
　品番一覧
チェーンタイプ タイストラップ リベット付き
タイストラップ
パワーカット
20LPX/21LPX P23843 P31939
22LPX P23843 P34185
72EXL/73EXL P581897 P596323
75EXL P581897 P596362
72LGX/73LGX P23837 P23910
75LGX P23837 P23921
72LPX/73LPX P23837 P23910
75LPX P23837 P23921
スピードカット 95TXL P571847 P576686
バーサカット
91VXL P24295 P25068
72DPX/73DPX P23837 P23910